
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 041 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STC Butzbach 8 15:1 88:24 82:25 559:277
2 HTG Bad Homburg II 8 13:3 80:32 71:38 526:432
3 TC Niddatal II 8 12:4 68:44 65:46 506:429
4 TC Quellenhof Karben 8 9:7 57:55 52:54 439:432
5 TC Wöllstadt 8 6:10 55:57 56:54 451:443
6 TV Oberhöchstadt 8 6:10 55:57 53:54 427:466
7 TC Weißkirchen 8 5:11 48:64 49:60 451:454
8 TC Neu-Anspach 8 3:13 30:82 30:74 326:519
9 TC Florstadt II 8 3:13 23:89 25:78 305:538

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0170 4958820 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
14:00

TC Neu-Anspach
TC Florstadt II
HTG Bad Homburg II

TC Quellenhof Karben
TV Oberhöchstadt
TC Weißkirchen

2:12
9:5
14:0

So. 26.05.2013 09:00 TC Quellenhof Karben TC Wöllstadt 12:2
Do. 30.05.2013 09:00

14:00
TC Weißkirchen
TV Oberhöchstadt

TC Neu-Anspach
STC Butzbach

14:0
2:12

Sa. 01.06.2013 11:00 TC Niddatal II HTG Bad Homburg II 2:12
So. 02.06.2013 09:00

09:00
TC Niddatal II
STC Butzbach

TC Wöllstadt
TC Florstadt II

9:5
14:0

So. 09.06.2013 09:00 TC Quellenhof Karben HTG Bad Homburg II 7:7
Sa. 15.06.2013 09:00 TC Neu-Anspach TC Niddatal II 5:9
So. 16.06.2013 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Weißkirchen
HTG Bad Homburg II
TC Florstadt II
TV Oberhöchstadt

STC Butzbach
TC Neu-Anspach
TC Niddatal II
TC Quellenhof Karben

5:9
12:2
0:14
7:7

Sa. 22.06.2013 09:00 TC Wöllstadt TC Weißkirchen 12:2
So. 23.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Neu-Anspach
TC Niddatal II
TV Oberhöchstadt
TC Wöllstadt

STC Butzbach
TC Quellenhof Karben
HTG Bad Homburg II
TC Florstadt II

5:9
7:7
6:8
14:0

So. 30.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

HTG Bad Homburg II
TC Quellenhof Karben
TC Weißkirchen
STC Butzbach

TC Wöllstadt
TC Florstadt II
TV Oberhöchstadt
TC Niddatal II

10:4
12:2
2:12
7:7

So. 18.08.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
STC Butzbach
TC Florstadt II
TC Wöllstadt

TC Quellenhof Karben
HTG Bad Homburg II
TC Neu-Anspach
TV Oberhöchstadt

14:0
11:3
5:9
2:12

So. 25.08.2013 09:00
09:00

TC Quellenhof Karben
TC Wöllstadt

STC Butzbach
TC Neu-Anspach

0:14
14:0

Sa. 31.08.2013 10:00
14:00

TC Florstadt II
TV Oberhöchstadt

TC Weißkirchen
TC Niddatal II

7:7
4:10

So. 01.09.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

STC Butzbach
HTG Bad Homburg II
TC Niddatal II
TC Neu-Anspach

TC Wöllstadt
TC Florstadt II
TC Weißkirchen
TV Oberhöchstadt

12:2
14:0
10:4
7:7
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